errcdicando infra cautum Sancti calvatoris fecerint in

21

Olea vita westra, mnichil nisi

solam novimam partem

reddant post mortem vero posteri sui, quinte partis de

vineis, et de aliis laboribus dent suo foro neminata
novimam partem annuacim predicto monasterio reddant; et
de his que extra cautum laboraverint forum quem alii
faciunt, faciant illos. A Diem Natalis Domini annuatim
uitm solidum reddant monasterium Sancti Salvatoris, et
alium solidum reddant ad Sancte Maria de Agusto. Tali
siguidem pacto predicto totus illas qui ib:. labcraverint
pro testamento, damus et concedimus ut habeatis et
possideatis eam omnibus diebus vite vestre. Et que ex
vobis sucreverint posteritas, et sitis vussaliis illius
qui tenuerint Santum Salvatorem, Et si vobis contingerint
rori sine filiis vel progeniem vestram in posterum
defficere ipsa hereditas con quanto ibi plantaverint,
heradicaverint, melioraverint, redicatur in monasterio
Sancti Salvatorie, sine omnium consanguineorum nosirorum
cnntroversiam; si exqualibet occasione vendere iam dictam
hereditaten vendere voluerint, nobis  vendant, si
comparare noluerimus, vendant cui voluerint per forum
supradictum,

§i quis igitur de nostris quod fieri pon credimus

5]

i

hominum aliquis bhoc nostrum pactum imcritum lucem
presumpserit, et hanc cartam infringere temptaverit, ex
parte Dei omnipotentis et Beate Marie semper Virginis, et
omnium Santorum, sit maledictus et excomunicatus, et cum
Iuda proditore in inierno sine fine condempnatus; et in
super pro tante temeritatis audacia, pectet illi qui
vocem huius carte pulsaverit C» libras auri et hec karta

semper maneat firma.
Facta karta Fra H2. CC2 Xxa2 VIIz, et quotum die quod

erit XVe Kalendas maii.

Regnante rege Adefonsue ip Tezione, et Gallecia, et

e - i ica; domno
in Asturiis; domno Fernando, episcopo In Astorica;

Fernando Sancii, cum suis filiis, tenente Tibres et

Kaldelae; Velasco Ferpandii, portugalensis dominaute

Roboreta et Val de Torres, et alia terra pluriua Keyroga;
archidiaconus, Pelagius Cibaria, tenente 7Tibres et
Roboreta et Keyroga.

Ego supradicta abbatissa, et ego Fernandus Sancii de
Caldelas et omnes supranominati, monasteri! Sancti
Salvatoris heredes, hoc scriptum firmitatis quod fieri
lussimus proprils manitus -oboramus et confirmamus et
signa facimus. 1

Qui presentes fuerunt at audiarunt: j

-~
b~
im

Columna): Petro, ts; Pelagius, ts, Martinus, ts.

By
iw

Colurma): Fernandus Moniiz, coni; Garsia Sanxis,conf;
Ero Moniiz, conf.
(38 Coijumna): Peiro Laranco, conf; Fernandus Sauncii,contf;
Petro Sancii, conf.
(42 Columna):; Fetro Oariz, ~conf; 3antio Oariz+ Rodricus
Abelia, conf.